بشکه نفت هستند.
بر اســاس جدیدتریــن معاملاتی که در بازار
جهانی نفت پس از آغاز تنش ها در خاورمیانه
انجام شــده اســت، تا اینجا قیمت نفت برنت
و نفــت آمریکا در پایــان معاملات روز جمعه
بیشــترین افزایش روزانه خود را از زمان حمله
روسیه به اوکراین در فوریه سال ۲۰۲۲ )اسفند
۱۴۰۰( و بیشــترین افزایش هفتگی خود را از
اکتبر ۲۰۲۲ )مهر ۱۴۰۰( تجربه کرده اســت.

براساس ارزیابی شبکه سی ان ان، نفت آمریکا
در پایــان معاملات روز جمعه با افزایش ۷.۲۶
درصــدی به ۷۲.۹۸ دلار در هر بشــکه و نفت
برنت با رشد ۷ درصدی به ۷۴.۲۳ دلار در هر

بشکه رسیده است.
نفــت برنــت دیروز و پس از آغــاز تجاوز رژیم